quecumque subiectas et subordinatas personas non expedire nec adinere offatq;
 Bonatenor hos et eorū possessores et proprios omnib; nullo modo tamquam
 in toto nec in parte sed libere et simpliciter absq; corporali iurata
 et taxandis et dicandis per offatos Recognosere sine eorū possessores memoratis dura
 tempore vel eorū subditis ab eorū completionem quāvis omnid et huiusmodi
 tēa in toto quam in quavis minima parte potest et quod et offi fuerit ad solued
 succubentibus quibus quidem Bonatenor Terris quod quāvis ad succubentibus
 ac re aliqua principaliter ex propriis non completa completi licet ex parte memo
 ratū Recognosere Reliquis exceptis et Erōg Schuyt; Kumpcey; Habes sine
 eorū heredes ad in partibus memoratorū Erōsord; Mathij; Stanisla; Vice Legati
 Alexandri et Nicolai; Proprietis sine ipsorū Licet eorū ad officia; Offici; Capite
 Capitū; Prim; sicut et ad Capite Capitū; Sicut ad quod libet finis ex
 his habentibus eorum receptis huiusmodi quo ad res; pōndes; spectat mediet
 Semper in primo libere tenentis tanquam perem pōnd; stare sui parare respon
 dere de terra; et facta Terrarū huiusmodi in pōnd; huiusmodi factis ac omne indi
 catū sui debeant et teneantur leg; ac hoc huiusmodi eorū eadem omni obli
 gant; Ut in; Terminū; perem pōnd; et aliorū omnes exinde consequenter
 Casus eorū Terminū; Semper peremptorios terra in finitate pōnd; ac in
 novitate huiusmodi legatione intra vel extra Regnū; Servitū; militari
 ad nunciate ad Eiusdem vel alio quibusvis delationibus et legalibus impedimentis non dif
 ferendo ad quietationem ultra pōnd; offi; offat; Capite; Prim; sicut et ad Capite
 Sicut Terminū; delationem; huiusmodi non recipiendos nullasq; Motiones; Appellaciones; ad eorū
 pōnd; tēa faciendo ac quāvis in omnia pōnd; simplicit; vel triplicati; mutationibus
 huiusmodi personibus fatalibus huiusmodi pōnd; pōnd; bello; Conventione; ac alio; huiusmodi; huiusmodi;
 huiusmodi et defensionibus non libere; huiusmodi; nec modo quomodo eundem huiusmodi huiusmodi; huiusmodi; persona
 libere Recognosentibus ad quāvis omnia; huiusmodi;

Vstrzycki in rem R. Ckemic;
 Lowski scriptum Roborat.
 Coram Goro. Nicolao Stanislo Capitano Terrarū Sano ced in loco Goro. Mathia
 Stanisla;

Ex Copia.

1383

Stanislaw de Vichod Vstrzycki Vice Caprei loci officio subdelegato munitus subdelega-
 tionis in se bonis sua libere cooptatione officio et Acto sed Capred Capitad Bred-
 shed Comparent per hunc et idem Grogz Mithis Stanislaw de Vichod Vstrzycki Vi-
 ce Capitanens loci officio sano mente et corpore ex ipso a Terris Bickly Dubuscu.
 notionibus suis quibusvis pro pps et competens recedendo Quod sub lo Capred Capitad
 Bredny shed iurisdictione quod ad alio pntem atret se ad hoc conty ac bonis hinc galvoly
 totaliter et plenarie incorporatio ad subijciendo palam libere publice ac reveren-
 sua recognovit Quia ipse in pto certum manuale per se Recognoscere in remanens
 Reverendissimi in Christo Capitani Brocory Chmelowski Rectoris Bredni Episcopi Vnith
 Bredny shed Samborodij ratione certam verum et conditione in eadem scripto con-
 tractu et data eiusdem die Bredny shed die vigesima sexta Octobris Anno 1383
 contractu dabo manu sui Recognoscere scripto in omibz et linguis eiusdem scripto
 conditionibus pure et clausis articulis Bredni ligamentis ac rexibus galvoly Vnith p p p v.
 inter tenere complere exequi in inoblitatez; observare omnibz et linguis illis
 contentis tam in toto quod in pte totis quod opz fuerit latere ta esse scripto Bredny
 ad Insuper pntem et tenet roboratam et Insuper pntem et tenet ad p dicit scriptum
 Vnith in toto referendo Idem subdatis Brocory Mithis florid potest per eundem
 Recognoscere vel eius pntem Insuper pntem Bredno in Christo Capitani Chmelowski eiusq;
 successores et non completione omnium et linguis scripto contractus tam in toto
 quam in pte totis quod opz fuerit ad solvendos Insuper pntem Bredno quod quidem Bredno.
 do Vnith ad solvendos Insuper pntem acve aliqua pntem ex contractu scripto pntem
 non completi completi itaq; ex ipso memoratis Recognoscere Grogz Vice Capred loci
 officio suis cum pntem Ad in pntem Insuper pntem Bredno Chmelowski vel eius succes-
 sorum Ad officium Vice Capred Capitad Bredny shed Extunc recepta Insuper pntem
 quod res pntem spectat med ante semper in pntem litatid Terminis tanquam
 peremptoris stare Insuper pntem respondere Bredno factis hunc Insuper pntem pntem
 his facere ac omne indicatid pntem debet et tenetur se; ac suis subceptoribus
 eundem omnia obligat eundem Terminis pntem peremptoris et alios omnes eundem con-
 sequens Capred eiusdem Terminis semper pntem pntem Vera infirmitate pro ratione